princípios da legalidade, da probidade administrativa e do interesse
público.  Assim,  ADJUDICO o  objeto  respectivo  à  empresa  K  D
FRANCELINO ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.675.997/0001-45,
e, em consequência, HOMOLOGO o processo sob referência, no
valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DETERMINO que se proceda, com DISPENSA DE LICITAÇÃO, e
fundamento no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, a fim de atender,
nos termos da solicitação inicial, as necessidades e demandas da
Câmara  Municipal  de  Acari/RN e,  na  oportunidade,  que  se  dê